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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81505506B

2. Data e Regjistrimit 05/03/2018
3. Emri i Subjektit HANNA TRAVEL AGENCY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.17, Rruga Adria, 
Apartamenti 930 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi udhetimesh dhe biletash, kancelari, makina me qera, 

sherbime utilitare, siguracione.
Ledjana Doda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2019                Deri: 07/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OlsiAlimema
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HANNA TRAVEL AGENCY
E-Mail: stela_s@hotmail.it  
Telefon: 0692650393  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-690450-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-058148-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.01.2019 per ndryshimin e emrit 
te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("HONEYMOON TRAVEL AGENCY")          u be            
("HANNA TRAVEL AGENCY")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("stela_s@hotmail.it")         
Emri Tregtar ishte            ("HONEYMOON TRAVEL AGENCY")          u be            
("HANNA TRAVEL AGENCY")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-122811-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 25.02.2019 ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i Shitjes te 100% te kuotave te ortakeve  Erjolta Abazaj dhe Ornela Gashi qe 
zoterojn ne shoqerine "HANNA TRAVEL AGENCY" sh.p.k. 2- Miratimi i largimit te 
Ornela Gashi dhe emerimin e Olsi Alimema si administrator i ri i shoqerise. Depozitimi i 
Kontrates se Shitjes, date 25.02.2019, ndermjet pales  shitese Erjolta Abazaj, Ornela Gashi 
dhe pales blerese Olsi Alimema
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Olsi Alimema")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ornela Gashi")         
eshte larguar ortaku:            ("Erjolta Abazaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Olsi Alimema")                      Nga data "25/02/2019             
Ne daten "25/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Ornela Gashi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C42787-387C-4769-91A3-111FB1DB9D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A18AFD-A17C-448E-ABF8-BD14C21327DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A852953F-C694-4F3D-8594-D36A4A93AF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8322D95B-36FD-4AB0-A237-D5C4D17F68AA
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-129148-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
07.03.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ledjana Doda")                      Nga data 
"07/03/2019             Ne daten "07/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Olsi Alimema")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251436-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshëm i aktivitetit nga data 28.06.2019- pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9CD95F-6B34-4885-80D8-0171B9AB59C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CFCFC7-9867-40EA-9B99-77C374DE52E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEB278B-7C6D-4965-9403-D7E84327F9A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2DDBA2-0E36-4C9C-A1B2-43E4D7783094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8335D38-B1B2-4294-A2B0-583649394E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D50198-CB4A-46CD-95FE-C41CFF83F987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F42204F-B9A4-41CB-BFC4-D4DF1A4357D2

